
ZARZĄDZENIE NR 48/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności w sprawach przekraczających zakres zwykłego 

zarządu.

Na podstawie art. 33 ust. 5 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875,2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Udzielam Pani Jolancie Andruszkiewicz, Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowi 
Mazowieckiej upoważnienia do dokonywania czynności w sprawach przekraczających zakres zwykłego 
zarządu nieruchomościami.

§ 2. 

Czynność, o której mowa w §1 niniejszego zarządzenia dotyczy nabycia w formie darowizny na cel 
publiczny własności nieruchomości położonej w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. 11 Listopada, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 1678/2, o powierzchni 1979 m2, ujawnionej w księdze 
wieczystej KW Nr OS1M/00015838/0 na rzecz miejskiej instytucji kultury pod nazwą Miejska Biblioteka 
Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: DB964FFC-A04A-45C8-9F0C-CB22B0D0D239 Strona 1




